
UCHWAŁA NR 647/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie działań w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego 

zużycia energii elektrycznej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) i art. 37 ustawy z dnia 17 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 616/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie działań w celu realizacji obowiązkowego 

celu zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej zmienia się w ten sposób, że § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa dla starostwa oraz kierownicy jednostek 

organizacyjnych dla kierowanych przez siebie jednostek, przekazują staroście raport o realizacji celu,  

o którym mowa w art. 37 ustawy,  w terminie do końca lutego roku następującego po roku, którego 

dotyczy obowiązek, począwszy od roku 2023 ”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
. 
.................................. 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 
 
 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 
 
 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1060EDE6-F510-46E4-A6AF-F0C005334EF2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2


